
“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД 
гр. Стара Загора   ул. Д-р Тодор Стоянович №15,  

тел. 042/627 125, факс 042/ 600 959 
 

П Р О Т О К О Л 
 

Днес 09.11.2016г. в гр.Стара Загора се събра комисията за провеждане на открита 
процедура с предмет „Доставка на лекарствени продукти през 2017г.” определена със 
Заповед № 177/28.10.2016г. на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД, гр.Стара Загора в 
състав: 
Председател: Николай Кирев – правоспособен юрист 
Членове: Валя Белчева – икономист, обществени поръчки 
 д-р Диана Кирова – началник ДКК и ЗРПОЗ 
 д-р Диана Гешева – н-к ОНМ 
 Яна Йорданова – счетоводител 

Процедурата за възлагане на ОП е открита с Решение № 156/20.09.2016г. на възложителя. 
Обявлението за нея е публикувано в „Официален вестник” на Европейския съюз под № 329576 в 
брой S 184 от 23.09.2016г., а в Регистъра на обществените поръчки към АОП - под № 749816 на 
26.09.2016г. 

Комисията започна своята работа в 09.00 часа. 
На заседанието й не присъстват представители на участниците и на средствата за масово 

осведомяване. 
С решение на комисията от 28.10.2016г. е изискана подробна писмена обосновка по чл.72 

ал.1 ЗОП от участници за начина на образуване на ценовото им предложение по обособени 
позиции.  

В определения срок са постъпили такива от всички. След внимателно запознаване със 
съдържанието им комисията  

РЕШИ: 
1. На основание чл.72 ал.3 ЗОП във връзка с чл.72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 

писмената обосновка на „МЕДОФАРМА” ЕООД – гр. София за начина на образуване на 
ценовото му предложение по обособена позиция № 98. 

Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Същите се 
обосноват с установените търговски взаимоотношения с производителя на лекарствения 
продукт и доставната му цена за участника. 

2. На основание чл.72 ал.3 ЗОП във връзка с чл.72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр. София за начина на образуване на 
ценовото му предложение по обособена позиция № 50. 

Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те се аргументират 
с търговските условия, които участникът получава от търговските си партньори. 

3. Предлага за отстраняване от процедурата „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр. София 
по обособени позиции № 8 и 120 на основание чл.107, т.2 буква „а“ от ЗОП и чл.107 т.3 първа 
хипотеза ЗОП, поради което няма да бъде класирана ценовата му оферта.  

Мотиви: С Решение № 156/20.09.2016г. е открита настоящата процедура и са одобрени 
обявлението и документацията за нея. В т.2.4 от „Указания за подготовка на офертите на 
участниците” и т.I „Цена на доставка“ от образец на „Ценово предложение за изпълнение на 
поръчката“ към документацията на ОП е посочено, че оферираните цени се посочват в 
български лева, с включен ДДС, като те съдържат всички възможни начисления и разходи при 
изпълнение на ОП. Със свое писмо вх.№ 2981/08.11.2016г. участникът заявява, че не поддържа 
предложената цена заради техническа грешка при изписването й. Съгласно чл.101 ал.7 от ЗОП 
участникът може да променя офертата си до изтичане на срока за подаването й – 16:00 часа на 

 1 



27.10.2016г. Понастоящем това е невъзможно. По този начин офертата му не отговаря на 
предварително обявените условия. Наред с това за тези две обособени позиции не е представена 
в срок изискана от комисията за провеждане на ОП обосновка по чл.72 ал.1 ЗОП. 

4. На основание чл.72 ал.3 ЗОП във връзка с чл.72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр. София за начина на образуване 
на ценовото му предложение по обособена позиция № 95. 

Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те са обосновани с 
договорните условия на контрагента му, който е производител и доставчик на оферирания 
лекарствен продукт. 

5. На основание чл.72 ал.3 ЗОП във връзка с чл.72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на „ЕКОФАРМ” ЕООД – гр. София за начина на образуване на ценовото 
му предложение по обособена позиция № 129. 

Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те са обосновани с 
договорните условия на контрагента му, който е производител и доставчик на оферирания 
лекарствен продукт. Наред с това този продукт е генеричен, което намалява сериозно цената му. 

6. Предлага за отстраняване от процедурата „Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД – гр. София 
по обособена позиция № 128 на основание чл.107, т.2 буква „а“ от ЗОП и чл.107 т.3 първа 
хипотеза ЗОП, поради което няма да бъде класирана ценовата му оферта. 

Мотиви: С Решение № 156/20.09.2016г. е открита настоящата процедура и са одобрени 
обявлението и документацията за нея. В т.2.4 от „Указания за подготовка на офертите на 
участниците” и т.I „Цена на доставка“ от образец на „Ценово предложение за изпълнение на 
поръчката“ към документацията на ОП е посочено, че оферираните цени се посочват в 
български лева, с включен ДДС, като те съдържат всички възможни начисления и разходи при 
изпълнение на ОП. Със свое писмо вх.№ 2985/04.11.2016г. участникът заявява, че не поддържа 
предложената цена заради техническа грешка при изписването й. Съгласно чл.101 ал.7 от ЗОП 
участникът може да променя офертата си до изтичане на срока за подаването й – 16:00 часа на 
27.10.2016г. Понастоящем това е невъзможно. По този начин офертата му не отговаря на 
предварително обявените условия. Наред с това за тази обособена позиция не е представена в 
срок изискана от комисията за провеждане на ОП обосновка по чл.72 ал.1 ЗОП. 

7. На основание чл.72 ал.3 ЗОП във връзка с чл.72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на „ТЪРГОВСКА ЛИГА НАЦИОНАЛЕН АПТЕЧЕН ЦЕНТЪР” АД – 
гр. София за начина на образуване на ценовото му предложение по обособена позиция № 98. 

Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те са обосновани с 
договорните условия на контрагента му, който е производител и доставчик на оферирания 
лекарствен продукт. 

Резервния член на комисията Яна Йорданова бе заменен от редовния член Цветана Кирева. 
След това комисията извърши оценяване и класиране на офертите съобразно избрания 

критерий, което отрази в таблица - приложение № 3. В резултат на това тя 
РЕШИ: 

1. Класира участниците по всяка обособена позиция съобразно посоченото в таблица – 
приложение № 3. 

2. На основание чл.58, ал.3 от ППЗОП да се проведе на 15.11.2016г. от 08.30 часа в 
Заседателната зала на „КОЦ – Стара Загора“ ЕООД – гр.Стара Загора, ул. „Д-р Тодор 
Стоянович“ №15 публичен жребий за определяне на изпълнител по обособени позиции и между 
участници, както следва: 

По обособена позиция №9 между „МЕДЕКС” ООД – гр.София и „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София 

По обособена позиция №14 между „МЕДЕКС” ООД – гр.София и „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София 

По обособена позиция №70 между „МЕДЕКС ” ООД – гр.София и „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София 

 2 



По обособена позиция №78 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и 
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

По обособена позиция №80 между „МЕДЕКС” ООД – гр.София и „ТЪРГОВСКА ЛИГА 
НАЦИОНАЛЕН АПТЕЧЕН ЦЕНТЪР” АД – гр.София  

По обособена позиция №82 между „МЕДЕКС” ООД – гр.София, „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София и „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр. София  

По обособена позиция №126 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и  
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София   

По обособена позиция №132 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и „Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ” ЕООД – гр.София 

По обособена позиция №133 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и  
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

По обособена позиция №137 между „ФАРКОЛ” АД – гр. Бургас и „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София 

По обособена позиция №180 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и  
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

По обособена позиция №210 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и  
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

По обособена позиция №216 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и  
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

3. На основание чл.58, ал.3 от ППЗОП да се проведе на 15.11.2016г. от 08.30 часа в 
Заседателната зала на „КОЦ – Стара Загора“ ЕООД – гр.Стара Загора, ул. „Д-р Тодор 
Стоянович“ №15 публичен жребий за определяне на втори в класирането по обособени позиции 
и между участници, както следва: 

По обособена позиция №59 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и „Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ” ЕООД – гр.София 

По обособена позиция №82 между „МЕДЕКС” ООД – гр.София, „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр.София и „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр. София 

По обособена позиция №109 между „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София и 
„СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

Определянето на втория в класирането по обособена позиция №82 да се извърши след като 
е определен изпълнителя по нея. 

4. Членът на комисията Валя Белчева да уведоми заинтересованите участниците за 
провеждане на жребия. 

В определените ден, час и място за провеждане на жребия се събра комисията. Редовния 
член на комисията д-р Павел Тотев бе заменен от резервния член Яна Йорданова. На 
заседанието не присъстват представители на средствата за масово осведомяване. Присъства 
Наталия Валериева Филипова от гр.Стара Загора – пълномощник на „ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД – гр. София видно от пълномощно с рег.№ 2318/18.11.2014г. и № 2319/27.11.2014г. на 
Даниела Комсалова – Нотариус с рег.№ 049 на НК. 

Комисията реши и проведе жребия по следния начин:  
Написа имената на участниците в жребия на еднакви по размер и форма непрозрачни бели 

листчета, които сгъна по еднакъв начин. Реши спечелил жребия да бъде участника, чието име 
бъде изтеглено при провеждането му. За целта покани присъстващата Наталия Валериева 
Филипова, която изтегли името на печелившия участник по всяка от позициите в жребия. 

Предвид на това комисията 
РЕШИ: 

1. Определя за първи в класирането по обособени позиции следните участници: 
По обособена позиция №     9 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция №   14 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция №   70 - „МЕДЕКС” ООД – гр.София 

 3 



По обособена позиция №   78 - „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 
По обособена позиция №   80 - „МЕДЕКС” ООД – гр.София 
По обособена позиция №   82 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция № 126 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция № 132 - „Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция № 133 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция № 137 - „ФАРКОЛ” АД – гр. Бургас 
По обособена позиция № 180 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция № 210 - „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 
По обособена позиция № 216 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 

2.  Определя за втори в класирането по обособени позиции следните участници: 
По обособена позиция №   59 - „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – гр.София 
По обособена позиция №   82 - „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София  
По обособена позиция № 109 - „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – гр.София 

3. Предлага на възложителя да прекрати на основание чл.110 ал.1 т.1 от ЗОП обществената 
поръчка по обособени позиции №№ 2, 29, 49, 76, 89, 103, 116, 117, 127, 130, 140, 144, 160, 179, 
182, 189, 194, 209, 211, 212, 215, 221, 222, 225, 234, 235, 242, 243, 244, 245, 246 и 251. 

Мотиви: Не е подадена нито една оферта от участник. 
4. Предлага на възложителя да прекрати на основание чл.110 ал.1 т.2 от ЗОП обществената 

поръчка по обособени позиции № 40, 67, 74 и 112. 
Мотиви: Всички оферти от участници не отговарят на условията за представяне. 
Комисията приключи работата си по този протокол на 22.11.2016г. 

 
 

Комисия: 
 
 
Председател:  
   адв. Николай Кирев - /п/ 
 

 
Членове: 

маг.фарм.Цв. Кирева - /п/            д-р Д. Кирова - /п/ 
  
 
д-р Д. Гешева - /п/                           Яна Йорданова - /п/           
 
 
Валя Белчева - /п/                                                      

 4 



Приложение № 3
към Протокол от 09.11.2016г.

"Медофарм
а" ЕООД

"Диагностик 
имиджинг" 

ООД

"Медекс" 
ООД

"Фаркол" 
АД

Фьоникс 
фарма" 
ЕООД

"Антисел 
България" 

ООД

"Булмар 
МЛ" ООД

"Софарма 
Трейдинг"А

Д

"Екофарм"Е
ООД

"Б.Браун 
Медикал"Е

ООД

"Търговска 
лига - 

НАЦ"АД

"Химимпорт 
фарма"АД

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

втори знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

втори знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до втори знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до втори знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

втори знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до втори знак след 

десетичната 
запетая

Предложена 
цена за ед.мярка 
с  ДДС до втори 

знак след 
десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до втори знак 
след десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до втори знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  
ДДС до втори 

знак след 
десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до втори знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

втори знак след 
десетичната 

запетая

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 1 A02BA02 RANITIDINE 300 mg оп х 30 тб. 200 983.33
1-во 

място 
4.98

2 2 A02BA02 RANITIDINE 150 mg оп.х 30 тб. 200 491.66

3 3 A02BA02 RANITIDINE 100 mg амп.2 мл 3600 4650.00
1-во 

място 
1.54

4 4 A02BA03 FAMOTIDINE 40 mg оп. х 30 тб. 240 720.00
1-во 

място 
3.57

5 5 A02BA03 FAMOTIDINE 20mg фл.5 мл 2000 3033.33 2-ро място 
1.64

1-во 
място 
1.09

6 6 A02BC01 OMEPRAZOLE 40 mg фл. 1000 3916.66
1-во 

място 
2.78

3-то място 
2.96

4-то място 
4.32

2-ро 
място 
2.94

7 7 A02BC05 ESOMEPRAZOLE 40mg фл. 300 2057.50
2-ро 

място 
6.68

4-то място 
6.72

1-во 
място 
6.60

3-то място 
6.69

8 8 A02BC05 PANTOPRAZOLE 40mg фл. 500 3075.00
1-во 

място 
5.35

2-ро място 
5.37

9 9 A03AD02 DROTAVERIN 40mg амп. 2 мл 1000 300.00
1-во 

място 
0.34

1-во място            
0.34

3-то 
място 
0.35

10 10 A03AD01 PAPAVERINE 20mg амп.1 мл 200 106.66
1-во 

място 
0.62

11 11 A03BB01 BUTYLSCOPOLAMINE 20mg амп.1 мл 500 533.33
1-во 

място 
1.27

12 12 A03BA01 ATROPIN SULPHATE 1mg амп. 1 мл 600 470.00
1-во 

място 
0.92

13 13 A03FA01 METOCLOPRAMIDE 10mg оп.x 40 тб. 200 370.00 1-во място            
3.68

2-ро 
място 
3.75

Обособе
на 

позиция 
№

№ по 
ред

 Т А Б Л И Ц А

Прогнозна 
сума без 

ДДС

Количества 
за една 

година до

Лекарствена 
форма

Кол. 
активно 

вещество

Международно непатентовано 
наименование / INN/

Анатомо-
терапевтич

ен код  
АТС - код

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА

I.1 Лекарствени продукти от приложение 2 на ПЛС



14 14 A03FA01 METOCLOPRAMIDE 10mg амп.2 мл 6000 5450.00
1-во 

място 
0.93

1-во място            
0.93

3-то 
място 
0.96

15 15 A10AB01 INSULIN HUMAN HM 40iu фл. 10 мл 300 2079.99 1-во място      
7.78

2-ро 
място 
7.88

16 16 A11GA01 ASCORBINIC ACID 500mg амп.5 мл 5000 5125.00
2-ро 

място 
1.15

1-во 
място 
0.92

17 17 A12AA03 CALCIUM GLUCONATE 10% амп. 10 мл 2000 3500.00
1-во 

място 
2.10

18 18 A12CC02 MAGNESIUM SULPHATE 400 mg амп. 500 720.83 1-во място        
1.60

2-ро 
място 
1.66

19 19 A12BA30 MG POTASSIUM 175mg/166
mg

оп. X 50 тб. 480 1304.00 1-во място    
3.17

2-ро 
място 
3.23

20 20 B01AB01 HEPARIN 25000iu амп. 5 мл 400 2683.33 3-то място 
6.08

2-ро 
място 
5.80

1-во 
място 
5.64

21 21 A16AA02 ADEMETIONINE 500 mg фл. 5 мл 1000 5450.00 1-во място    
6.20

2-ро 
място 
6.38

22 22 A16AA02 ADEMETIONINE 500 mg оп.  X 10 тб. 100 1895.00 1-во място   
22.31

2-ро 
място 
22.74

23 23 A05BA03 SILYMARIN 90 mg оп.  X 30 tabl. 200 1220.00
1-во 

място 
7.22

24 24 B01AB05 ENOXAPARIN 40mg фл. 0.4 мл 1200 3930.00 1-во място  
3.57

2-ро 
място 
3.80

25 25 B01AB05 ENOXAPARIN 60 mg фл. 0.6 мл 500 2458.33 1-во място  
5.25

2-ро 
място 
5.40

26 26 B01AB06 NADROPARIN 0.4ml фл 3000 8425.00
2-ро 

място 
3.05

1-во място  
3.02

3-то 
място 
3.12

27 27 B01AB06 NADROPARIN 0,6  ml фл 600 2530.00
3-то 

място 
4.79

1-во място  
4.63

2-ро 
място 
4.68

28 28 B01AB12 BEMIPARIN SODIUM 3500 IU фл. 2000 5550.00 2-ро място 
4.66

1-во 
място 
4.65

29 29 B02AA03 Aminomethylbenzoic acid 50 mg амп. 5 мл 1000 1350.00

30 30 B02BA01 PHYTOMENADIONE 10 mg амп. 1 мл 500 329.15 1-во място  
0.75

2-ро 
място 
0.76

31 31 B03BA01 CYANOCOBALTAMIN amp. 1 mg амп. 120 178.00
1-во 

място 
1.46

32 32 B05AA01 HUMAN ALBUMIN 20% фл. 50 мл 500 24045.83
1-во 

място 
52.56

3-то 
място 
57.70

2-ро място 
52.58

33 33 B05AA01 HUMAN ALBUMIN 20% фл.100 мл 500 4612.50
2-ро 

място 
104.88

3-то 
място 
111.00

1-во място 
104.68



34 34 H01BA04 TERLIPRESSIN 0,1 mg/ml амп. 2 мл 500 3120.83 1-во място  
6.74

2-ро 
място 
6.80

35 35 B05AA07 Hydroxyethylstarch 100 mg/ml фл. 500 мл 100 1149.16
1-во 

място 
13.78

36 36 B05AA06
Succinylated 
gelatine;Sodium chloride 4% фл. 500 мл 200 1126.66 1-во място  

6.30

2-ро 
място 
6.76

37 37 B05BA01 AMINOACIDS 10% фл. 500 мл 1000 11800.00 2-ро 
място 8.01

1-во място  
7.95

3-то 
място 
8.20

38 38 B05BA10 COMBINACIONS 1540 ml трикомпонентен 
сак 400 15870.00

1-во 
място 
40.95

2-ро място 
41.60

39 39 B05BА10 COMBINACIONS 1440 ml трикомпонентен 
сак 350 12985.00

1-во 
място 
37.84

2-ро място 
38.15

40 40 B05BA10 COMBINACIONS 1250ml трикомпонентен 
сак 350 11389.58

41 41 B05BA10 COMBINACIONS 1875 ml трикомпонентен 
сак 350 17085.83

1-во 
място 
57.18

42 42 B05BA10 COMBINACIONS 1970 ml трикомпонентен 
сак 350 17765.41

1-во 
място 
52.51

2-ро място 
52.81

43 43 B05BA10 COMBINACIONS 1904 ml трикомпонентен 
сак 350 17170.41

1-во 
място 
50.75

2-ро място 
51.04

44 44 V06DC01  
C05BB56

GLUCOSE5%+NA 
CHLORIDUM  0.9 500 мл 500 мл 

,двупортни 5000 5666.66
1-во 

място 
1.19

2-ро място 
1.20

3-то 
място 
1.27

45 45 V06DC01  
C05BB56

GLUCOSE5%+NA 
CHLORIDUM  0.9 500 мл фл. 500 мл 5000 5666.66

1-во 
място 
1.19

46 46
B05CX01  
V06DC01  
V07AB00

GLUCOSE                               5% фл. 500 мл 2000 2800.00
2-ро 

място 
1.14

1-во 
място 
1.12

47 47
B05CX01  
V06DC01  
V07AB00

GLUCOSE                               5% 500 мл 
,двупортни 3000 4200.00

1-во 
място 
1.14

2-ро място 
1.17

3-то 
място 
1.20

48 48 V07AB00                  
V06DC01 GLUCOSE                               5% 250 мл 1000 1050.00

1-во 
място 
1.24

49 49 V07AB00  
V06DC01 GLUCOSE                               5% 100 мл 2000 1850.00

50 50
B05BA03   
B05CX01   
V06DC01

GLUCOSE 10% фл. 500 мл 2000 3383.33
3-то 

място 
2.03

1-во място  
1.38

2-ро 
място 
1.98

51 51 B05BC01 MANNITOLUM 10% фл. 500 мл 3000 9500.00
1-во 

място 
3.79

52 52 B05BB01 ELECTROLYTES/RINGER/ 500ml фл. 500 мл 4000 5600.00
2-ро 

място 
1.19

1-во 
място 
1.18

53 53 B05BB01 ELECTROLYTES/RINGER/ 500ml 500 мл 
,двупортни 5000 7000.00

1-во 
място 
1.19

3-то място 
1.29

2-ро 
място 
1.28



54 54 B05XA03 SODIUM CHLORIDE 0.9% фл. 500 мл 15000 20750.00
2-ро 

място 
1.04

1-во 
място 
0.98

55 55 B05XA03 SODIUM CHLORIDE 0.9%  500 мл  стъкло 5000 6916.66
1-во 

място 
1.20

56 56 B05XA03 SODIUM CHLORIDE 0.9% 500 мл 
,двупортни 15000 20750.00

1-во 
място 
1.04

2-ро място 
1.10

3-то 
място 
1.12

57 57 B05BB01 SODIUM CHLORIDE 0.9% фл. 1000 мл 2000 3933.33
2-ро 

място 
2.36

1-во място  
1.47

58 58 B05BB01 SODIUM CHLORIDE 0.9% фл. 100 мл 15000 16000.00
1-во 

място 
0.77

2-ро 
място 
0.80

59 59 B05BB01 SODIUM CHLORIDE 0.9% фл. 100 
мл,двупортни 15000 16125.00

1-во 
място 
0.77

2-ро място 
0.87

2-ро 
място 
0.87

60 60 B05XA01 POTASIUM CHLORIDUM 14.9% амп. 10 мл 2000 766.66 1-во място  
0.44

2-ро 
място 
0.46

61 61 B05XA02 SODIUM BICARBONATE 8.40% амп. 20 мл 500 3066.66 1-во място  
6.93

2-ро 
място 
7.36

62 62 B05XA03 SODIUM CHLORIDE 0.9% амп. 10 мл 10000 2333.33 3-то място 
0.24

2-ро 
място 
0.20

1-во място 
0.19

63 63 B05BB01 SODIUM CHLORIDE 0.9% .  250мл. 10000 12166.66
1-во 

място 
0.94

3-то място 
0.98

2-ро 
място 
0.96

4-то 
място 
1.06

64 64 B05BB01 Electrolytes  148 /ph 
7.4 

фл 500 мл 1000 1683.33
1-во 

място 
2.01

65 65 B05XB02 ALANYL  GLUTAMINE 100 ml фл. 100 мл 120 2450.00
2-ро 

място 
22.06

1-во място 
21.49

66 66 C01AA05 DIGOXIN 0,5 mg амп.2 мл 50 43.75
1-во 

място 
1.04

67 67 C01BB01   
N01BB02 LIDOCAINE 1% амп. 10 мл 2000 1783.33

68 68 C01BB01     
N01BB02 LIDOCAINE 2% амп. 10 мл 1200 2140.00

1-во 
място 
2.07

2-ро 
място 
2.12

69 69 C01BB01   
N01BB02 LIDOCAINE 0.50% амп. 10 мл 2000 900.00 1-во място 

0.54

70 70 C01BD01 AMIODARONE 150mg амп. 3 мл 200 120.00
1-во 

място 
0.67

1-во място  
0.67

3-то 
място 
0.70

71 71 C01CA24 EPINEPHRINE 1mg амп. 1 мл 100 100.83
1-во 

място 
1.20

72 72 C02AC01 CLONIDINE 0.15mg 1ml амп. 1 мл 1200 950.00
1-во 

място 
0.94

73 73 C02AC01 CLONIDINE 0,15 mg 
tabl.

оп. х 50 табл. 50 61.66
1-во 

място 
1.45



74 74 C08CA01 AMLODIPINE 10mg оп. х 30 табл. 30 34.00

75 75 C09AA02 ENALAPRIL 10mg оп. х 30 табл. 50 84.16 1-во място 
2.00

76 76 C08CA05 NIFEDIPINE 10mg оп. х 50 табл. 20 28.83

77 77 C01CA04 DOPAMIN 5 ml /4 mg амп.5 мл 50 87.08 2-ро място 
1.70

1-во 
място 
1.64

78 78 C03CA04 TORASEMIDE 10 mg/2 ml амп.2 мл 500 420.83 1-во място  
0.96

1-во 
място 
0.96

79 79 C03CA04 TORASEMIDE 10mg оп.x 30 тб. 50 354.58 1-во място  
7.87

80 80 C03CA01 FUROSEMIDE 20mg aмп. 2 мл 1200 1510.00
1-во 

място 
0.46

1-во място 
0.46

81 81 C03DA01 SPIRONOLACTONE 25mg оп. X 30 тб. 50 120.00 1-во място 
2.88

82 82 H02AB02 DEXAMETHASONE 4mg амп. 1 мл 20000 6500.00
1-во 

място 
0.36

1-во място  
0.36

1-во 
място 
0.36

83 83 H02AB02 DEXAMETHASONE 0.5mg оп. X 30 тб. 250 775.00 1-во място  
3.63

2-ро 
място 
3.70

84 84 H02AB04 METHYLPREDNISOLONE 15.78mg амп. 1 мл 5000 10875.00
1-во 

място 
2.58

85 85 H02AB04 METHYLPREDNISOLONE 40mg амп. 1 мл 8000 26066.66
1-во 

място 
3.62

86 86 H02AB06 PREDNISOLONE 5mg оп. X 20 тб. 200 431.66 1-во място  
2.49

2-ро 
място 
2.54

87 87 C01DA02 GLYCERIL TRINITRATE 50 mg фл. 50 мл 50 562.08 2-ро място 
10.80

1-во 
място 
8.90

88 88 C01DA08 ISOSORBIDE DINITRATE
1.25 

mg/dose - 
300 doses

Oromucosal 
spray, solution 10 108.00 1-во място 

12.21

2-ро 
място 
12.44

89 89 J01CR02
AMOXICILLINE 
CLAVULANIC ACID 625 mg оп. X16 тб. 300 1362.50

90 90 J01CR05
PIPERACILLIN 
TAZOBACTAM 4g/500mg фл. 200 1708.33

1-во 
място 
7.44

4-то място 
7.94

3-то място 
7.69

2-ро място 
7.46

91 91 J01DA00
SULBACTAM 
CEFOPERASONE 2g фл. 2400 24020.00 1-во място  

8.40

4-то 
място 
8.98

5-то място 
10.18

2-ро място 
8.60

3-то 
място 
8.90

92 92 J01DD04 CEFTRIAXONE 1g фл. 5000 7791.66 1-во място  
1.28

2-ро 
място 
1.29

4-то място 
1.32

5-то 
място 
1.36

3-то място 
1.30

93 93 J01DB04 CEFASOLIN 1g фл. 2000 2650.00 3-то място  
1.02

2-ро 
място 
1.01

4-то място 
1.03

1-во 
място 
1.00



94 94 J01DC02 CEFUROXIM 1.5 g фл. 1200 2870.00 3-то място  
2.11

4-то място 
2.23

2-ро 
място 
1.90

1-во място 
1.80

95 95 J01DD02 CEFTAZIDIM 1 g фл. 1000 1016.66
2-ро 

място 
7.80

4-то място 
12.00

1-во 
място 
5.88

3-то място 
7.82

96 96 J01DD12 CEFOPERAZONE 1 g фл. 1000 3258.33 1-во място  
3.13

2-ро място 
3.83

3-то 
място 
3.90

97 97 J01DE01 CEFEPIME 1 g фл. 1000 4900.00 4-то място  
5.20

1-во 
място 
4.82

5-то място 
5.88

3-то място 
4.96

2-ро място 
4.90

98 98 J01DH02 MEROPENEM 1 g фл. 250 4537.50 1-во място  
8.88

6-то 
място 
18.98

4-то място 
9.21

3-то място 
8.94

5-то 
място 
9.70

2-ро място 
8.90

99 99 J01DH51 Imipenem / Cilastatin 500 
mg/500 mg  

фл. 200 1858.33
2-ро 

място 
9.90

1-во 
място 
9.86

100 100 J01XA01 VANCOMYCIN 500mg фл. 200 876.66
1-во 

място 
5.23

101 101 J01FA09 CLARITHROMYCIN 250 mg оп. X 14 тб. 300 2767.50
2-ро 

място 
6.22

1-во място 
5.90

102 102 J01FA09 CLARITHROMYCIN 500mg оп. X 14 тб. 200 3695.00
2-ро 

място 
9.78

1-во място 
9.33

103 103 J01FA10 AZITHROMYCIN 500mg оп. х 3 тб. 500 3270.83

104 104 J01FA10 AZITHROMYCIN 500mg оп. х 5 тб. 500 5454.16
1-во 

място 
10.80

2-ро място 
12.84

3-то 
място 
13.00

105 105 J01FA10 AZITHROMYCIN 500mg фл. 500 5220.83
1-во 

място 
12.52

106 106 J01FA10 CLINDAMYCINE 300mg оп.x 16 тб. 50 272.91
1-во 

място 
6.36

107 107 J01FA10 CLINDAMYCINE 600mg фл. 200 673.33 1-во място  
1.84

2-ро 
място 
2.73

108 108 J01FF02 LINCOMYCIN 600mg фл. 1500 4612.50 3-то място 
3.30

1-во място  
3.27

2-ро 
място 
3.29

109 109 J01GB03 GENTAMYCIN 80 mg фл. 2 мл 3000 925.00
1-во 

място 
0.28

2-ро място 
0.34

2-ро 
място 
0.34

110 110 J01GB06 AMIKACIN 5 mg /ml фл. 100 мл 800 3280.00 2-ро място 
4.90

1-во 
място 
4.87

111 111 J01GB06 AMIKACIN 500mg фл. 2 мл 800 3280.00 1-во място  
4.12

4-то място 
4.52

3-то място 
4.50

2-ро 
място 
4.18

112 112 J01MA02 CIPROFLOXACIN 500mg оп.x 10 500 1629.16

113 113 J01MA02 CIPROFLOXACIN 100mg фл. 10 мл 300 320.00 2-ро място 
0.93

1-во 
място 
0.92



114 114 J01MA12 LEVOFLOXACIN 5mg/ml фл.  100 мл 300 2562.50
1-во 

място 
7.49

4-то място 
8.62

2-ро място 
7.60

3-то 
място 
8.18

115 115 J01MA12 LEVOFLOXACIN 500mg оп x 7  тб. 600 6275.00 2-ро място 
12.21

1-во 
място 
9.90

116 116 J01XB01 Colistimethate sodium 1 MIU фл. 100 1835.83

117 117 J01XB01 Colistimethate sodium 2 MIU фл. 100 3666.66

118 118 J01XD01 METRONIDASOL 500mg фл. 100 мл 1200 1880.00 2-ро 
място 1.14

1-во място  
1.10

3-то 
място 
1.19

119 119 M01AE17 DEXKETOPROFEN 50 mg/2 ml амп.2 мл 5000 7541.66
2-ро 

място 
1.34

4-то място 
1.42

1-во 
място 
1.32

3-то място 
1.36

120 120 M01AE03 KETOPROFEN 100 mg 2 
ml I.V.

амп.2 мл 1000 2450.00
1-во 

място 
2.38

2-ро 
място 
2.94

121 121 M03AB01 SUXAMETHONIUM 10 mg/ml амп. 5 мл 3500 7933.33 1-во място  
2.56

2-ро 
място 
2.60

122 122 M03AC04 ATRACURIUM 50mg амп. 5 мл 1200 3250.00
1-во 

място 
2.79

2-ро място 
2.85

3-то 
място 
2.94

123 123 M03AC04 ATRACURIUM 25mg амп.2, 5 мл 1200 1620.00
1-во 

място 
1.40

2-ро място 
1.42

3-то 
място 
1.48

124 124 M03AC06 PIPECURONIUM BROMIDE 4mg+solv фл. 2 мл 500 1316.66 1-во място  
2.97

2-ро 
място 
3.07

125 125 M03AC09 ROCURONIUM BROMIDE 5 ml амп. 400 1283.33 1-во място  
3.77

2-ро 
място 
3.84

126 126 N01AH01 FENTANYL 0.05mg/ml амп. 5 мл 2500 1979.16 1-во място  
0.90

1-во 
място 
0.90

127 127 N01AH01 FENTANYL 0.05mg/ml амп. 2 мл 5000 1625.00

128 128 N01AX10 PROPOFOL  1 % 20ml амп. 20 мл 2000 4250.00
1-во 

място 
1.72

2-ро място 
1.86

3-то 
място 
2.36

129 129 N01AX10 PROPOFOL  1 % 50ml фл. 50 мл 600 3195.00 3-то място 
5.53

2-ро място 
5.40

1-во 
място 4.20

4-то 
място 
6.44

130 130 N01BB01
BUPIVACAINE HCL SP. 
HEAVY 5mg/ml амп. 4 мл 100 333.33

131 131 N01BB10 LEVOBUPICAINE 7,5 mg/ml амп.10 мл 100 360.00 1-во място  
4.26

2-ро 
място 
4.28

132 132 N01BB09 Ropivacaine hydrochloride 7,5mg/ml 10 мл 100 190.08 1-во място  
2.20

1-во 
място 
2.20

133 133 N01BB52
LIDOCAINE 
+CHORHEXIDIN                   12, 5 г гел 240 546.00 1-во място  

2.60

1-во 
място 
2.60



134 134 N01AB08 SEVOFLURANE 250 ml фл. 250 мл 100 17362.50
1-во 

място 
194.94

2-ро място 
207.87

3-то 
място 
208.00

135 135 N02AX02 TRAMADOL 100mg амп.2 мл 2500 2041.66 2-ро място 
0.85

1-во 
място 
0.82

136 136 N02BB02 METAMISOLE SODIUM 500mg/ml амп.2 мл 12000 4300.00
1-во 

място 
0.40

3-то място 
0.43

2-ро място 
0.42

137 137 N02BE01 PARACETAMOLUM  i.v. 10 mg/ml фл. 100 мл   i.v. 1500 1912.50 1-во 
място 1.16

1-во място  
1.16

3-то 
място 
1.20

138 138 N05BA01 DIAZEPAM 10mg 2ml амп. 2 мл 1200 802.00
1-во 

място 
0.79

139 139 N03AA02 PHENOBARBITAL amp. 200 
mg

амп. 2 мл 240 258.00
1-во 

място 
1.28

140 140 N05BA12 ALPROZOLAM 0,25 mg оп. x 100 тб. 200 938.33

141 141 N05BA12 ALPROZOLAM 0.5mg оп. x 30 тб. 200 563.33
1-во 

място 
3.32

142 142 N05CD08 MIDAZOLAM 5mg амп. 5 мл 1200 860.00
1-во 

място 
1.90

143 143 N05CD08 MIDAZOLAM 150 mg амп. 3 мл 1200 2590.00
1-во 

място 
2.35

2-ро място 
2.48

3-то 
място 
2.53

144 144 N06BX03 PIRACETAM 1g 5ml амп.5 мл 600 175.00

145 145 N06DA04 GALANTAMINE 10mg амп. 1 мл 600 1460.00
1-во 

място 
2.90

146 146 N05AA01 CHLORPOMAZINE 50 mg 2 ml амп. 2 мл 300 202.50
1-во 

място 
0.79

147 147 R03DA05 AMINOPHYLLINE 24mg/ml амп. 10 мл 800 1646.66
1-во 

място 
2.46

148 148 R06AC03 CHLOROPYRAMINE 20mg амп. 2 мл 1200 1370.00
1-во 

място 
1.30

149 149 S01CA01
TOBRAMYCIN,DEXAMETA
SONE 3.5  g унгв. 3.5 г 50 200.83 1-во място  

4.62

2-ро 
място 
4.71

150 150 S01CA01
TOBRAMYCIN,DEXAMETA
SONE

3 mg/1 
mg/ml

фл. 5 мл 120 204.00
1-во 

място 
2.00

151 151 S01AA12 TOBRAMYCIN 5ml фл. 5 мл 120 292.00 1-во място  
2.79

2-ро 
място 
2.85

152 152 R05CB02 BROMHEXIN 2 ml 4 mg амп 2 мл 240 280.00
1-во 

място 
1.39

153 153 R03CB02 BROMHEXIN 125ml фл. 200 518.33
1-во 

място 
3.05



154 154 V08AB10 IOMEPROL 400 
mg/100 ml

фл 100 мл 500 29241.66 1-во място 
57.42

2-ро 
място 
70.18

155 155 V08AB10 IOMEPROL 350 
mg/100 ml

фл.100  мл 500 25587.50 1-во място 
50.10

2-ро 
място 
61.41

156 156 D08AG02 POVIDONE-IODIDE 1000 ml фл. 250 2604.16 1-во място 
11.46

2-ро 
място 
12.36

157 157 D08AG02 POVIDONE-IODIDE 250 g оп. 100 1258.33
1-во 

място 
14.88

158 158 J07BC01
HEPATITIS  B /rDNA/ 
vaccine /absorbed/

fl. 20 
mcg/1.0 ml

фл. 1 мл 250 4560.41
2-ро 

място 
21.49

1-во място 
20.62

159 159 V07AB00 WATER  FOR  INJECTOIN amp. 10 ml амп. 2000 750.00 1-во място  
0.22

2-ро 
място 
0.24

160 160 H01CB02 OCTREOTIDE 01,mg/ ml amp. 1 ml 200 438.09

161 161 B05BB01
Sodium 
chloride/Potassium 
chloride/Magnesium 

500 ml фл. 100 2094.16
2-ро 

място 
3.94

1-во 
място 
2.40

162 162 B03AC02
Iron/III/-hydroxide sucrose 
complex

amp. 20 
mg/ ml

амп.  5 мл 100 1270
1-во 

място 
10.54

2-ро място 
11.18



Приложение № 3
към Протокол от 09.11.2016г.

"Медофарма
" ЕООД

"Диагностик 
имиджинг" 

ООД

"Медекс" 
ООД

"Фаркол" 
АД

Фьоникс фарма" 
ЕООД

"Антисел 
България" 

ООД

"Булмар МЛ" 
ООД

"Софарма 
Трейдинг"АД

"Екофарм"Е
ООД

"Б.Браун 
Медикал"Е

ООД

"Търговска 
лига - 

НАЦ"АД

"Химимпорт 
фарма"АД

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до пети 
знак след десетичната 

запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 163 A03AX13 SIMETICON 40 mg оп. X 25тб. 300 702.50 1-во място 2.85

2 164 A03DA2
METAMISOL,FENPIVERINI 
BR.PITOFENONI  HYDR. 20mg амп 2 мл 1000 833.33

1-во място  
1.00

3 165 A03DA2
METAMISOL,FENPIVERINI 
BR.PITOFENONI  HYDR. tabl. оп.x 20 тб. 200 565.00 1-во място 3.60

4 166 A090AA2 PANCREATIN 10 000 E оп.  X 10тб. 350 953.75 1-во място 3.35

5 167 A07DA LOPERAMIDE 2 mg оп.x 10тб. 800 2853.33 2-ро място 4.27 1-во място  
4.26

6 168 A07FA2
LYOPHILIZED 
SACCH.BOULARD 250mg оп x 10 тб. 120 686.00 1-во място 6.85

7 169 C05CA3 DIOSMINUM 500mg оп. X 60 тб. 100 2290.00
1-во място 

27.47
2-ро място 

28.00

8 170 N05BA01 DIAZEPAM 10mg оп. X 20 тб. 500 1020.83
3-то място  

2.53 1-во място 2.44 2-ро място 
2.46

9 171 N05BA09 BROMAZEPAM 3mg оп.x 30 тб. 500 1141.66 2-ро място  
2.93 1-во място 2.85

10 172 N02BB52 BENALGIN 500mg оп. X 20 тб. 150 313.75 1-во място 2.60

11 173 N02BB2 METAMISOL 500 mg оп. X 20 тб. 150 160.00 1-во място 1.35

12 174 N02BB METAMISOLЕ  SODIUM 1000 мг оп. х 20 
сашети 200 2000.00 1-во място 8.77

13 175 D04A B1 LIDOCAINE 38 g фл. 100 699.16 1-во място 8.38

14 176 D04A B1 LIDOCAINE UNGV. 50 mg/g оп. х 40 г. 300 585.00 1-во място 2.33 2-ро място 
2.34

15 177 R06AX13 LORATADINE 10mg оп. X  30 тб. 100 888.33
1-во място 

10.20

16 178 R06AE09
Levocetirizine 
dihydrochloride 5 mg tabl. оп.  Х 20 тб. 100 1926.66

1-во място 
18.04

2-ро място 
18.39

17 179 S01AX0 OPHTHALMO-SEPTONEX 10 ml фл. 10 мл 50 243.33

Кол. 
активно 

вещество

Лекарствена 
форма

Количества 
за една 

година до

Прогнозна 
сума без 

ДДС

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА

№ по 
ред

I.2 Лекарствени продукти извън ПЛС

Обособена 
позиция №

Анатомо-
терапевтич

ен код  
АТС - код

Международно непатентовано 
наименование / INN/



18 180 S01FA04 CYCLOPENTOLAT 0.10% фл. 15 мл 20 92.83 1-во място 5.34 1-во място  
5.34

19 181 R01AA 7 XYLOMETASOLINE 0.1% 10ml фл. 10 мл 200 230.00 2-ро място 1.84 1-во място  
1.36

20 182 R01AX 30 PINOSOL 10 ml фл. 10 мл 200 625.00

21 183 R05CB 6 AMBROXOL      3 mg/ml фл. 300 657.50
2-ро място 

4.08 1-во място 3.80

22 184 A06AG04 GLYCERINUM 1200ml оп 300 2220.00 1-во място 8.50

23 185 D08AA 1 SOL. RIVANOLI     0.001 оп. 1000 мл 200 538.33 1-во място 3.20

24 186 A06AB 5 OL. RICINI 40 g оп. 400 306.66 1-во място 0.83 2-ро място 
0.90

25 187 D02AB UNG. ZINCI 0.1 унгв. 18 г. 120 232.00 1-во място  
2.32

26 188 D07AC14
METHYLPREDNISOLONI 
ACEPONAS

15 g крем 100 426.66 1-во място  
4.72

27 189 G01AX3
POLYKRESOLSULFUNATU
M 0,036g фл. 100 460.00

28 190 D06AX4 NEOMYCINE 32 g фл. 300 1880.00 1-во място 7.39 2-ро място 
7.50

29 191 D06AX 7 GENTAMICIN 15 g унгв. 100 196.66 1-во място 2.34 2-ро място 
2.36

30 192 D06AX 7 GENTAMICIN 15 g крем 100 190.00 1-во място 2.26 2-ро място 
2.30

31 193 D03AA DEFLAMOL 18 g унгв. 18 г. 400 1093.33 1-во място  
3.26

32 194 D06BA 2 SUPLPHATIAZOLE 5 g Pulv. 500 500.00

33 195 B02BX1 ETAMSYLATE 250 mg амп. 5000 9583.33 2-ро място 2.30 1-во място  
2.29

34 196 B02BX1 ETAMSYLATE 500 mg оп. х 20 тб. 50 1400.00
1-во място 

33.27
2-ро място 

33.60

35 197 D07CA1 OXYCORT 30 ml фл. 150 1035.00 1-во място 8.27 2-ро място 
8.28

36 198 N02BE 1 PARACETAMOL 500 mg оп. X 20 тб. 300 310.00 1-во място 1.30

37 199 A06AD11 LACTULOSAE 500 ml фл. 50 637.08
1-во място 

15.28

38 200 A11EAO COMBINATION /Vit B comp./ 2ml амп. 2 мл 1000 1166.66 1-во място  
1.38

39 201 V08AAO AMIDOTRIZOATE 0,76mg амп. 20 мл 1200 5540.00 1-во място 5.53



40 202 J01DB01 CEFALEXIN 1000mg оп. X 24тб. 100 1261.66
1-во място 

15.13
2-ро място 

15.20

41 203 J01CA04 AMOXICILLINE 1000 mg оп. X 12 тб. 150 588.75 1-во място 4.70

42 204 J01FF02 LINCOMYCIN 500mg оп.x 20 тб. 100 644.16 2-ро място 7.72 1-во място  
7.66

43 205 J01CR04 AMPICILLIN SULBACTAM 1.5g фл. 6000 19450.00
1-во място 

3.61
4-то място  

3.83 2-ро място 3.65 3-то място 
3.68

44 206 M01AE17 DEXKETOPROFEN 25 mg оп. X 10 тб. 400 1455.41 1-во място 5.10

45 207 R05DA09
Dextomethorphan 
hydrobromide

100 ml фл. 200 511.66 1-во място  
3.00

46 208 N05CM11 NATRIUN BROMATUM 100 mg /5 
ml амп. 5 мл 200 206.66

1-во място  
1.23

47 209 D08AX VITA MERFEN 20 g crem оп. 120 515.00

48 210 A11GA01 ASCORBINIC ACID tabl. 100мг. табл. x 40 300 272.50 1-во място 1.08 1-во място  
1.08

49 211 A01AD02 Benzydamine Hydrochloride 3 мг. Tabl. оп. X 20 тб. 200 1200.00

50 212 A01AD02 Benzydamine Hydrochloride sol l 0,15 % фл. 240 мл 200 1461.66

51 213 R02AA92
ASCORBINIC 
ACID+Dequalinium tabl. оп. X 20 тб. 200 508.33 1-во място 3.28

52 214 M01AX17 NIMESULIDE 100 mg оп. X 15 pulv. 400 4426.66
1-во място 

13.30

53 215 A11AA03 MULTIVITAMINA tabl. оп. х 100 
табл. 120 1000.00

54 216 J02AC01 FLUCONAZOLE 50mg оп. X 8 тб. 50 301.25 1-во място 7.20 1-во място  
7.20

55 217 C05BA01 HEPAROID 60 mg унгв. 30 g 200 1323.33 1-во място 7.89 2-ро място 
7.94

56 218 M02AA15 DICLOFENAC 1% gel 50 g 100 485.83 2-ро място 5.80 1-во място  
3.78

57 219 C05AD01 PROCTO-GLYVENOL 400 mg supp. X 10 30 225.00 1-во място 7.97 2-ро място 
8.14

58 220 A06AB02 BISACODYL 5 mg tabl. оп. х 30 тб. 100 166.66
1-во място  

2.04

59 221 S02DA30 FUROTALGINI SOL. 5 ml  фл. 5 мл 50 120.00

60 222 S01GA
Phenylephrine 
Hydrochloride coll. 2,5% фл. 5 мл 20 150.00

61 223 S02DA30 PHENASONE /LIDOCAINE sol./4g.+1g.
/ фл. 15 мл 50 247.50 1-во място  

5.02



62 224 D03AX03 DEXPANTHENOL spree 
4,63% 130 г. 100 691.66

1-во място  
8.09

63 225 R01AX NEORENAL tabl. 10 mg оп. х 30 табл. 100 913.33

64 226 D07AB19 DEXAPOLCORT 0,28mg/g фл.30 мл. 200 1218.33 1-во място 7.15 2-ро място 
7.26

65 227 A07AA02 FUNGOSTATIN 10000 IU фл. 50 мл 50 279.58
1-во място 

5.38 2-ро място 5.49 3-то място 
5.60

66 228 D08AL01 ARGENTUM NITRICUM 10 г оп. х 10 г 30 759.00
1-во място 

27.60

67 229 D10AF02
Erythromycine 
cyclocarbonate 25mg/g оп. 30 г 10 54.41

1-во място  
5.18

68 230 G02AB01
Methylergometrine 
hydrogen maleate 125 mch оп. х 30 табл. 10 22.08 1-во място 2.17

69 231 G02AB01
Methylergometrine 
hydrogen maleate 0,2mg/ml амп. 1 мл 100 91.66 1-во място 0.93 2-ро място 

0.94

70 232 V03AB15 NALOXONE 0,4 mg/ml амп. 1 мл 100 100 2-ро място 0.90 1-во място  
0.88

71 233
Lactobacillus reuteri 
Protectis оп x 10 тб. оп x 10 тб. 200 1750.00

1-во място  
9.45

72 234 SOLUCIO  FUCSINI 1% фл. 50 мл 30 79.00

73 235 SOLUCIO PIOCTANINI 2% фл. 20 мл 50 25.00

74 236 TALCUM  PULV 50g оп. 200 113.33 1-во място 0.54 2-ро място 
0.57

75 237 JOD BENZIN 0.10% фл. х 1 л 50 350.00 1-во място 8.39

76 238 TINCTURA JODI  spirituosa 5% фл. х 1 л 100 1258.33
1-во място 

14.90
2-ро място 

16.40

77 239
СПИРТ ЕТИЛОВ АЛКОХОЛ 
95 %

95% оп. х 1 л 1000 3750.00 1-во място  
4.34 2-ро място 4.80

78 240
СПИРТ ЕТИЛОВ АЛКОХОЛ 
70 %

70% оп. х 1 л 1000 3250.00 1-во място  
3.78 2-ро място 4.00

79 241 ПЕРХИДРОЛ 36% оп. х 1 л 1200 3280.00
1-во място  

3.25 2-ро място 3.36



Приложение № 3
към Протокол от 09.11.2016г.

"Медофарма" 
ЕООД

"Диагностик 
имиджинг" ООД

"Медекс" 
ООД

"Фаркол" 
АД

Фьоникс 
фарма" 
ЕООД

"Антисел 
България

" ООД

"Булмар 
МЛ" ООД

"Софарма 
Трейдинг"А

Д

"Екофарм"
ЕООД

"Б.Браун 
Медикал"Е

ООД

"Търговска 
лига - НАЦ"АД

"Химимпорт 
фарма"АД

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до пети 
знак след десетичната 

запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до пети 
знак след десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до пети знак 
след десетичната 

запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната 

запетая

Предложена 
цена за 

ед.мярка с  ДДС 
до пети знак 

след 
десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до пети знак 
след десетичната 

запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до пети 
знак след десетичната 

запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 242 V09FX01
Technetium\ 99mTc\ 
pertechnetate 12.5 GBq radionuclide 

generator 6 8990.35

2 243 V10XA01 Sodium iodide 74 MBq Capsule, hard 80 19201.33

3 244 V10XA01 Sodium iodide 3.7 GBq Capsule, hard 30 14382.00

4 245 V09EB01
Technetium\ 99mTc\  
macrosalb 2 mg/ vial оп. х 5 фл. 4 762.96

5 246 V09GA02
Technetium\ 99mTc\  
tetrofosmin

0.23 mg\ 
vial оп. х 5 фл. 5 5516.54

6 247 99 m  Tc - DTPA 35 mg\ vial оп. х 5 фл. 5 1035.00 1-во място 
248.40

7 248 99 m Tc - MDP 10 mg\ vial оп. х 5 фл. 50 10350.00 1-во място 
248.40

Диагностика

Лечение

Китове за маркиране с 99m Tc

I.3 Лекарствени продукти- радиофармацевтици

№ 
по 

ред

Обособен
а позиция 

№

Анатомо-
терапевтичен 
код  АТС - код

Международно непатентовано 
наименование / INN/

Кол. 
активно 

вещество

Лекарствена 
форма

Количества 
за една 

година до

Прогнозна сума 
без ДДС

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА



Приложение № 3
към Протокол от 09.11.2016г.

"Медофарм
а" ЕООД

"Диагностик 
имиджинг" 

ООД

"Медекс" 
ООД

"Фаркол" 
АД

Фьоникс 
фарма" 
ЕООД

"Антисел 
България" 

ООД

"Булмар 
МЛ" ООД

"Софарма 
Трейдинг"

АД

"Екофарм"
ЕООД

"Б.Браун 
Медикал"

ЕООД

"Търговска 
лига - 

НАЦ"АД

"Химимпорт 
фарма"АД

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена 
цена за ед.мярка 
с  ДДС до пети 

знак след 
десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до пети знак 
след 

десетичната 
запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до пети знак 
след десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  

ДДС до пети знак 
след десетичната 

запетая

Предложена цена 
за ед.мярка с  ДДС 
до пети знак след 

десетичната 
запетая

Предложена цена за 
ед.мярка с  ДДС до 

пети знак след 
десетичната запетая

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 249 V03AF01 Uromitexan 100 mg/ml 4 
ml амп. 2000 21666.66 1-во място 

14.07

2 250 L01AD01 Carmustine 100 mg фл. 200 9968.33 1-во място 
1994.94

3 251 L01AD02 Lomustine 40 mg оп. х 20 капс. 50 8775.00

4 252 L01DC01 Bleomycin 15 mg 10 ml фл. 500 9433.33 1-во място 
61.98

Лекарствена 
форма

Количес
тва за 
една 

година 
до

Прогнозна 
сума без ДДС

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА
I.4 Лекарствени продукти неразрешени за употреба

№ по 
ред

Обособе
на 

позиция 
№

Анатомо-
терапевти

чен код  
АТС - код

Международно 
непатентовано 

наименование / INN/

Кол. активно 
вещество


	Protokol 09.11.16g - 00731-2016-0006
	П Р О Т О К О Л

	Приложение 3 към прот.09.11.16 - Класиране преди жребий 2017г
	лек.прод. ПЛС
	извън ПЛС
	Радиофармацевтици
	Неразрешени


